
S3

  97,09

  94,43/96,00

studnia rozprężna

PVC Ø200mm,L=50m

            i-5‰

S69

   97,99

   96,49

S68

   97,83

   96,24

S67

   97,75

   96,00

S66

   97,50

   95,75

PVC Ø200mm,L=49m

            i-5‰

PVC Ø200mm,L=50m

            i-5‰

Rt-3-573m

Projektowany przewiert sterowany

rura PEHD Ø  90mm;L-29,0m

kh

SKR3

PROJ.POMPOWNIA P-3

rz.g.97,27;wl. 95,08

S65

   97,48

   95,50

PVC Ø200mm,L=50m

            i-5‰

S64

   97,37

   95,25

PVC Ø200mm,L=50m

            i-5‰

S63

   97,27

   95,11

PVC Ø200mm,L=27m

            i-5‰

PVC Ø200mm,L=3m

            i-6‰

88

89

90
91

92

93

94

95

96

97

SKRnr

PROJ.POMPOWNIA P-nr

Ogrodzenie

KOLEKTOR  tłoczny PEHD 90mm

106,30

105,11

Snr

106,30

105,11

Snr

STUDNIA ROZPRĘŻNA 

studnia rozprężna

LEGENDA

SKRnr

PROJ.POMPOWNIA P-nr

Ogrodzenie

KOLEKTOR "ks" PVC 200mm

106,30

105,11

Snr

STUDNIA REWIZYJNA 

 POMPOWNIA ŚCIEKÓW

106,30

105,11

Snr

studnia rozprężna

PROJEKTOWANE PRZEWIERTY

nr

PROJ. PRZYŁĄCZE  " KS"

NAZWA:                                                            Projekt budowlany

OBIEKTU:                   

                   Domaradzice,gm. Jutrosin

                                                                                                             Nr rys.

                                                                                Skala:

ADRES:

PRZED.RYS.

Nr upr.

1.6

                                            Budowa sieci kanalizacji sanitarnej

               Plan zagospodarowania 

           1:1000

mgr inż. Leonard Szyszka

 Data: 02.2016 
Podpis

  935/87/Lo   

Imię i nazwisko   Specjalność

            wodno-melioracyjna      

Projektant:

1027/87/Lo          
mgr inż. Edward Bąk       

Projektant:

Sprawdzający:
 mgr inż. Witold Sobczak       

1556/92/Lo          
 instal.-inżynieryjna       

 instal.-inżynieryjna       


